
 

 
Klasa: 007-04/24-02/7 
Ur.broj: 2170-1-51-24-3 
U Rijeci, 09.07.2024. godine 

 
Na temelju članka 118. stavak 2. točka 6. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi (Narodne novine br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 
94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 155/23, 156/23), članka 43. stavak 1. točka 
6. Statuta Osnovne škole «PEHLIN», Školski odbor na svojoj 46. sjednici održanoj dana 09. 
srpnja 2024. godine donio je  

O D L U K U 
 o donošenju financijskog izvještaja za razdoblje  

od 01. siječnja do  30. lipnja 2024. godine 
 

Članak 1. 

Donosi se financijski izvještaj za razdoblje od 01. siječnja do 30. lipnja 2024. godine. 
 

Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

 

 

 

 
Predsjednica Školskog odbora 
 

 
                                               Ingrid Janežić, prof. 

 

 
 
 

 


